I / o
RGN 300//

DETERMINAZIONE N. 141 DEL 09/9/2015

OGGETTO: manutenzione impianti rivelazione incendio.

C.1.G. Z2815FF040

Unita Organizzativa Tecnica

e Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10 Gennaio 1995
n® 4;

e Visto il D.Lgs. 165/2001 es.m.ei.;

e Vista la delibera n° 8 del 8§ Luglio 2014 del CdA delPE.A.R. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per ’assetlo organizzativo dell’Ente Autonomo Regionale
Teatro di Messina;

e Vista la determina n® 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di Messina con
la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell’U.Org. Tecnica ed al Dott.
Giovanni Camarda la responsabilita dell” Ufficio Prevenzione e Protezione;

o Visto il D.Lgs 163/2006, 1 D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

e Visto 1l Decreto del Dirigente Servizio 10 n° 132/510 del 5/02/2015 con il quale vienéapprovato
il bilancio di previsione per Pesercizio finanziario 2015;

s Visto il D. Lgs. 81/2008 art. 64,

o Viste le Norme UNI 11224-2011; UNI9795-2013; EN 54;

o Premesso che ¢ necessario provvedere alla manutenzione degli impianti rivelazione incendio;

e Atteso che a seguito di richiesta di preventivo fa Ditta S.A. s.r.L. ha presentato un’offerta per la

manutenzione degli impianti di rivelazione incendio di € 1080,00, giusto preventivo del
20/12/2013;

« Considerato che secondo fe procedure previste dalla vigente normativa in materia di

atfidamenti di servizi, per la manutenzione degli impianti di rivelazione incendio & stalgfs B8

acquisito il C.LG.  n® Z2815FF040;

Tewiro Vittorio Emanucle: Vin Guribaldi - 98122 Messing « Teb, 00078066715 - Fuy 0907343629« Partiia bea: 0104007083



ENTE AUTONDMO REGIONALE

DETERMINA

1) Lapremessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

Di imputare la spesa di € 1080,00 escluso [VA al cap. U103251 (spese per interventi

[Se]
St

ordinari e straordinari relativi alla sicurezza) del corrente esercizio finanziario per la

manutenzione degli impianti di nivelazione incendio;

3) Di affidare la manutenzione degli impianti di rivelazione incendio dell’E.A.R. Teatro di

Messina alla Ditta S.A. s.r.L

revenzione e Protezione
Giova 1 Camarda

Tedtro Vittorio Emanacie: Vin Garthaldi - 98122 Messina - Tel, 09078966215 « Fax BUO/R33629 « Partii Tvae

D1Odus 7083



v
pgr.n. _§, A%

& 5
Oggetto: Al A Ve, .&.:':u;.\‘.. O T

)

Somme previste: € .o 2120000
) SR oy &)
Somme impegnate: € ............. 2500 .85 ..

i AL .islt.?:am::-ﬁfﬁ.{aa:ei. ndp aveogsea.
ImpegnoN.:,.<7.. di € ‘%@%&?,Gm

Somme disponibili: € 1 &%Bif

per. n.
Competenza:.......ccooeeeeene. Capitolo:......

Somme previste:
Somme impegnate:

. . N
Si attesta ['esattezza dell’imputazione e la

relativa capienza.

e

o b
19 *
3 I
%L 4
W :
i
.

ISIRUTTORE CONTABILE

relativa capienza.

LISTRUTTORE CONTABILE

PEr. n.
Competenza: ......ccccoeenenen. Capitolo: <.

OOl ettt e

Impegno N. & oo 1€ ool
Somime previste: et erereres e reste e e rareeaas
Somme impegnate‘/€ .........................................
Somme dispogiﬁfﬁ: € i

Si attesta esattezza dell’imputazione ¢ la relativa

capienza.

L' ISTRUTTORE CONTABILE

1L DIRIGENTE

Somine disi)jyﬁ: € s,

St attesta eSattezza dell’imputazione e la

IL DIRIGENTE

Peairo Vittorio Dmonuete: Via Garthaldi « 98122 Messinag » Tel, Q9078006213 « Fax 0003430249 « Partita Tvg: 0104007083



